Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО кЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт) объявляет о закулкzrх способом зtшроса ценовьIх предложений.

Наименование и номер з.жупок: Лот J\} 1: Алкотест1 Лот J\} 2: Тонометр; Ji& l59.

Количество (объем) закупаемых товаров. работ. услуг, единица измерения: Лот Ng l: З пrryки;
Лот J,,lЪ 2: 3 штlки.

Описание и требуемые функциона-пьные. технические. качественные и эксплуатационяые ха-

рактеристики зaжупаемых товаров: Лот Nэ l: Определение паров этанола в возд}хе. мундштlки в
комплеюе не менее l00 штут: Лот Ns 2: В комплексе с фонендоскопом.

Срок и место поставки товаров. выполнеЕие работ и предоставлеЕия услуг:
l0 рабочих дней, с момента закJIючениJI договора. Склад поставщика в г. Костанай.

Общая сумма в тенге. без yreTa налога ва добавленную стоимость, выделеннatя на закупки то-
вара работы и услуги по лоту. с учетом всех расходов, в том числе на т{lнспортировку и стахом-
ние, уплаry тамохеЕных поIIIJшн. наIогов. сборов и другое: Лот Ns l: 324 000 тенге: Лот Ns 2: 18 000
теЕге.

условия платежа:
Оплата в течение 5 календарньD{ дней с момента пол)пlения счета на оплату.

Заявка на rlастие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатан-
пом конверте по форме 5. приложения З к Правилам осуществления деятельности субъектами есте-
ственяьD( монополий. )"rвержденньD( прикaвом Министра национaльной экономики Республики Ка-
захстllн от 13.08.2019 г. Nч 73 (да:Iее - Правила) на весь объем зaкупаемых товарв. работ и услуг, с
приложением док}ъ!ентов указ{шньD{ в пункте l 01 Правил.

Оформление конверта с змвкой на участие в зtжупках способом запроса ценовьD{ предложе-
ний должно соответствовать требовшrиям пlтткга l02 Правил.

Щеновые прелложения потенциа'tьньж поставщиков принимаются в срок до l0:()0 час. 05 мая
202l г.. по адресу: г. Костанай. ул. Киевскм. 28. кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комисспей в 10:30 час.05 мая
202l г., по адресу: г. Костанай. ул. Киевская, 28. кабинет отдела договоров.

ТОО <ЭПК-fоrtЪit)) (ЭПК-форфайт). почтовьй адрес: Костанайская область. г. Костанай, ул.
Киевскм, 28; e-mail: оmtsЗl4(Фmаil,гч; телефон: 8 /71,421 56-24-94.

Приложение:
l . Проект договора.

Генеральный директор
ТОО <ЭПК-fоrfаit>l (ЭПК-форфайт) А.А. Рейзлин

126.01.202| г.l

Щена за единицу, без учета н{lлога на добавленную стоимость, зaкупаемого товара работы и

услуги по лоту. с учетом всех расходов. в том lшсле на транспортировку и страхование, уплату та-

моженньIх поцlлин. налогов. сборов и другое: Лот Jф l: l()8 000 тенге; Лот ЛЪ 2: 6 000 тенге.

,l,

проЕкт
договор постлвки J,{!

г. костанай )) мrя 202 | г.

(Поставщик)). с одной стороtш, и ТОО (Э[IК-fоrfаit>) (ЭПК-форфsйт). именуемое в дальнейшем
(Покупатель)). в лице генерitльного дирекгора Рейзлцна д.д.. действующего на основаниц Устава, с лругой
стороны. закJIючtl_пи настоящий Договор о яиrкеследующем:

l. прЕдмЕт договорл
1.1. поставщик прrlнимает на себя обязательство поставить и передать в собственность покупателя, а
Покупатель оплатить и принять на условиях настоящего договора следуIощltй Товар:
- Алкотест j шryки. по чене
- Тонометр - З шryки. по цене

2. суммд договорд
2,l. Общая сумма ,Щоговора составляет

3. ПОРЯДОК РЛСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТЛВКИ
3.1. Покупатель производит l()0 9l огrлаry от обцей стокмости Товара. указанной в п.2,1. Договорц в
течекие 5 (пяти) календарных дней с момента пол)чения счета на оtlлат_ч от Поставпшка.
З.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение |() (десяти) рабочих лней с момента подписания
,Щоговора.
3.З. Поставка Товара осуществляется на условиJтх самовывоза со скJlада Постаащика в г. Костанай.
3.4. Поставщик предоставляет Покупателю следующие сопроводительные док}ъrеЕгы: наклалную; ЭСФ.
3.5. Обязательства Поставщика по поставr<€ Товара считаются выполненными с MoMetITa передачи Товара п
подпrсания представятелем Покупателя товарной накладной.

4.1 , Покупате,пь имеет ,,раво:
4, прдвА и оБязАнности сторон

4,l. l, требовать своевременной поставки Товара в соответствrrи со сроком. указанным в п. З.2. Договора;
4.1 ,2. проверrrгь количество поставJпемого Товара и не пpинимать его в сJryчае llесоответствия колиt{еству,

указанЕому в Договоре.
4.1 .3. проверltгь качество поставляемого Товара и не приниIrrать его в с,lтучае несоответствия стакдартам и
требованиям. установленным законодательством Ресгryблики Казахстан.
4.2. Покупате_rь обязан :

4.2.1. прннять и оrшатить посmвленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;
4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара станлартам и требоваrЕiям. устанощIенным
законодательствсм Ресrryблики Казжстан. Ha[IpaBlrтb поставltшку соответств},ющее уведомление.
4.3. Поставлtик имеет право:
4.3. |. требовать огпаry согласно п. З.l. Договора;
4.3.2. в слlпаях расторжения Договора. предусмотенных п. 7.З. Договора требовать о]lлату юлько за

факгически поставленrшй на день расторжения договора Товар.
4.4. Поставцtик обязан:
4.4.1. поставить Товар в течение срок& указанного в п. ].2. Договора в колlrчестве, ассортимент€ и по цене,
указанrъlм в п, l,l.
4.4.2, сsоевременно информировать и согласовывать с Покупrтелеtt любые предполагаемые lвменения нля
дополненrя. касающиеся поставки Товара ло Договору;
4.4.j. В с,тлчае невозможности осуществления поставки. либо просрочхи посmвки более чем на 5 дней,
вернрь Покупате.lю ранее авансированные цм деIlежные средства в течение З-х дней с момента пол}^lения
соответств}lощего требования от Покупателя,

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГЛРЛНТИИ
5.1. За несвоевременlýло llocTaBKy Товара Поставtlцк несет ответственность и обязан вышIатrrть
Покупателю нечстойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за кажJбIй деЕь
просрочки, но не более |0 9а.

5.2. Огветствекность сторон. не предчсмотреннilя в насгоящем ,Щоговоре, опредеJlяется в соответýтвии с
деЙствующим законо,tательством РК.
5.З, При посryптеtlии tiекачественного Товара Поставщик обязач облtенять его в теченrе l0 рабочкх дяей,
либо в тот же срок принять его обратно с выгLлатой стоимости.
5.4. В с,.tучае Ее предоставлекия Поставцlиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель
имеет право расторгнуть Договор s одЕостор()tiнем порядхе бе:l ,сllолненlц йязательств. либо взыскать с
ПоставшU,lка пrтраф в размере двойной стоl{мости поставленного Товара-

)

5.5. В c,Ty.rae расторжеrtия Договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 5.4. Поставщlfl(
выплачивает Покупате:по штраф в размере l0 Уо от стоимости поставленного Товара.

6. кАчЕство товлрл
6. l. Качество Товара должно соответствовать установJIенному ГОСТу и ТУ завода изготовителя.
6.2. Поставщик гарантирует. что Товар, лоставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве
собственности. находктся в состоянии. обеспечивающим его нормаJIьную эксплуатаllию. не обремен€н
арестом. змогом и не яв,Ilяется предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРЛ
7. ! . Настоrщ}|й Договор вст.чпает в силу с момента подписан1.1я его сторонами и действует по З 1.12.2021 г.
7.2. Договор. может быть, расторгЕут по соглашению СтороЕ.
7.3. !оговор. может быть, расторгкл Покупателеv в одностороннем порядке в сryчае нарушения условий
Договора со стороны Поставщика. путем письменного уведоlltления Поставщика за 5 (пять) кiшендарных
днеЙ до гrредполагаемоЙ даты расторженпя,
7.4. Доmвор сохраняет свое действие, в том чис-]е прп досрочноv расторжении. до тех пор. пока СтороIш
полностью не выполrвт свои финансовые обязательства

Е. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1 . Все споры по настояшеIrу Договору решпются пугем переговоров.
8.2. При не лостижении соглашения, споры разрешаются в судебяых органах в соответствии с действующшrt
законодательством Рк.
8.З. Все изменеltия и дополнения к tlастоящему Доmвору действите,чькь, лишь при условии. есJIи они
соверlUены в письilенном виде и подписаны обеими сторонами.
8.4. Настояrций Що"овор составлен в двух поллинных экземплярах. имеющих одинаков},ю юридI{.Iескуо
сшD/_ по олпом)/ для каждой стороrrы,

9. рЕквизиты. ,\.IрЕaл tl по.п.пttси сторон

поgгавltlttк: Покупатель:
ТОО <ЭПК_fоrfаitr, (ЭПК-форфайт)
l l0 0l0, Республика Казахстаfi
г. Костанай, ул. Кневская, 28
Бин 0з0 64() 0()2 l5l
иик K2289 l43984 l2Bc02208
в ,ЩБ АО <Сбефанк)), г. Костанай
БИК SABRKZKA
кБЕ 17

Генералыlый диреlсгор

А.А. Рейзлин